TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº424/2018

PROTOCOLO SEI 0039165-51.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/07/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: Tribunal do Júri da Comarca de Francisco Beltrão. Rua Tenente Camargo, n.º 2112,

Centro.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1995964-9 ADRIELLY STEFANI GOMES 140302430

1995297-6 ALLANA THAYNÁ  DA SILVA 135056634

1995660-4 ANI RAQUEL SGUAREZI 56745106

1995264-1 BEATRIZ SILVESTRO PROVIN 135325724

1995629-5 BEN HUR LIZ NOSCHANG 12.569.061-0

1996409-9 BRENDA DALMOLIN CARLETTO 10.670.740-8

1995868-8 CAMILO FABRIS 94251346

1995595-1 CARLA BEATRIZ CIESLAK DE BARROS 132991162

1996114-4 CLAUDINEI GULART 101666859

1995752-0 DANIELA PILAR 12.793.420-7

1995785-7 DARLANA LOPES BERNASKI 127316406

1995944-5 ELENIR VISNIESKI 107977082

1995883-3 FERNANDA GIRALDI 127278083

1995324-0 GÉSSICA TAÍS CATANEO DREI 4.760.022

1995907-6 GUILHERME MALLMANN DOS SANTOS 110942133

1995871-1 HELOISA MORANDI KUHNEN 12.730.766-0

1995489-6 HENRIQUE DA ROSA LIMA 129740051

1995787-4 HERIELTON HULSE 124530342

1996165-6 IZADORA SCHIAVINI 130413188

1995736-2 JESSICA ZAUZA DE OLIVEIRA  10.440.411-1

1996614-7 JULIA SANTOS 123312015

1995263-9 JULIANE THAMARA CHOLDYS 104808484

1995368-4 KAMILA TAINARA MONTEIRO MENEGATT 13.670.742-6

1995831-3 LOISLEINE ROSSET GIACOMEL FIGUEIRA 134982802

1995416-2 LUIZA LIZ DE OLIVEIRA 108474483

1995335-7 LUIZA VITÓRIA VENDRUSCOLO RIBEIRO 133661395

1996412-1 MAICON VINICIUS DA SILVA FRANCESCON 125619347

1995930-2 MARCO ARAHY SOARES SCHMOLLER 99863412

1995341-4 MARIELE CORREA DE SOUZA 105144598

1995899-6 MATHEUS DA SILVA CARVALHO 142743093

1996277-3 MATHEUS HENRIQUE GALVÃO 124573874

1995637-9 NATÁLIA DE SOUZA OENNING 129046554

1996142-9 PÂMELA VACARI ZANCO  12.417.449-0

1995665-8 RAFAEL MATEUS MIRANDA TARUHN 5525154

1995919-8 VINICIUS FRANCISCO SINHORIN 13.869.974-9

1995867-4 YURI SOUZA JAGUSZEWSKI 110692617